
 

NAALIEN KÄMPPÄREDU 

Mörrimöykky 6.-8.3.2026 
Tänä keväänä pidetään Naalien oma viikonloppuredu Nuuksiossa Mörrimöykyssä 6.-8.3.2026. Tällä kertaa päästään 
retkeilemään oman ryhmän kesken. Luvassa on perinteiseen redutyyliin hauskaa ohjelmaa, kavereiden kanssa yöpymistä 
mökissä, saunomista ja muuta kivaa. Tätä retkeä ei kukaan halua jättää välistä, luvassa on ikimuistoisia partiohetkiä. 

 

Ilmoittautuminen 

Ilmoittautuminen tapahtuu Kuksan kautta: Kuksaan.fi/90164 . 
Ilmoittautuminen on jo käynnissä ja sulkeutuu 20.2.2026. 
Jäsenille ei ole erillistä osallistumismaksua. Myös EVP:t (Ei vielä 
partiolaiset) ovat tervetulleita mukaan. Jos tiedät ystävän tai 
tutun, joka olisi kiinnostunut partiotoiminnasta voi hänkin lähteä 
redulle mukaan. EVP:lle redun hinta on 35€. Laksu 
osallistumisesta lähetetään sähköpostiin ilmoittautumisajan 
päätyttyä. Osallistuminen redulle ei sido liittyymään 
partiolippukuntaan. 

Redulle kuljetaan yhteiskuljetuksilla 

 

Naalien redulle kuljetaan tuttuun tapaan yhteiskyydeillä, joten huoltajien apu on todella 
tärkeä. Ilmoittautumisen yhteydessä kerrothan myös pystytkö osallistumaan 
yhteiskuljetuksiin mukaan auttamaan.​
​
Viikonloppuredu alkaa perjantaina klo 18.00 Soukan kappelilta (Soukankuja 3, Espoo) ja 
päättyy samaan paikkaan sunnuntaina noin klo 16.00. 

Lähtö on perjantaina 6.3. klo 18.00  Soukan kappeli (Soukankuja 3, Espoo) ->Mörrimöykky( 
Ruuhijärventie 15, Espoo). Matka-aika autolla noin 40 min. 

Paluu on sunnuntaina 8.3. klo 15.15 Mörrimöykyltä (Osoite Ruuhijärventie 15, Espoo)-> 
Soukan kappeli (Soukankuja 3, Espoo). Matka-aika autolla noin 40 min. 

 
 

Tärkeä: 
●​ Puhelimen voi jättää kotiin. Tällä redulla ei tarvitse puhelimia vapaa-ajalla. Mikäli koti-ikävä iskee ja 

kotiin pitää soittaa voi käyttää johtajan puhelinta. Kämpällä ei ole sähköä puhelimen lataamiseen. 
●​ Nimikoikaa mahdollisimman hyvin lasten tavarat ja vaatteet, jolloin eksyneet löytötavarat saadaan 

paremmin omistajalle.  
●​ Kaikki henkilökohtaisessa varustelistassa lukevat varusteet ovat tarpeellisia ja tulet tarvitsemaan 

niitä redulla. Älä siis karsi varustelistaa!  
●​ Partiokämppä voi olla vähän viileä ensimmäisenä iltana / yönä. Varaa vähän vaatetusta tämä 

huomioiden 
 
Mesikämmenillä on lainavarusteita, joita jäsenet sekä partioon tutustujat voivat lainata.  Kysy 
rohkeasti ja varaa lainavarusteita meiltä! 
Lainavarusteet haetaan partiokokouksessa edellisellä viikolla ja palautetaan redun jälkeisenä viikkona 
partiokokoukseen pestynä. Mikäli tulee kysymyksiä mihin tahansa liittyen, ota rohkeasti yhteyttä 
redunjohtajaan. Redulla nähdään! 
 
 

Partiotapahtumat ja -leirit, joissa on alaikäisiä paikalla, ovat aina päihteettömiä. 

https://kuksa.partio.fi/Kotisivut/login.aspx?Id=79047
https://kuksa.partio.fi/Kotisivut/login.aspx?Id=90164


 
Peruutuskäytännöt 

■​ Osallistumisen peruutukset tehdään aina tapahtumanjohtajalle (etunimi.sukunimi@mesikammenet.fi) 
tai info@mesikammenet.fi. 

■​ Osallistumismaksua ei laskuteta, jos peruutus tulee ennen ilmoittautumisajan päättymistä. 
■​ Ilmoittautumisajan jälkeen tehdyt peruutukset laskutetaan, ellei osallistuja löydä itselleen toista 

henkilöä tilalleen tapahtumaan (Ilmoita osallistujan muutoksesta tapahtumanjohtajalle. Tapahtuman 
kanssa samalla viikolla tulleissa osallistujamuutoksissa emme voi taata, että uudet erityisruokavaliot 
pystytään ottamaan huomioon tapahtumassa, mutta teemme parhaamme). 

■​ Jäsenten kohdalla laskutetaan alla määritelty maksu, mikäli ilmoittautumista ei peruta ajoissa (ennen 
ilmoittautumisajan päättymistä) ja osallistuja ei ole löytänyt itselleen toista henkilöä tilalleen 
tapahtumaan.  Alle 7-vuotiaista perhepartiolaisista ei laskuteta tätä maksua. Tällä maksulla katetaan 
jäsenestä aiheutuneita kuluja. Sudenpenturedu: 35€ 

■​ Mikäli peruutus johtuu sairaustapauksesta, voit hakea lääkärintodistuksella osallistumismaksun 
partiovakuutuksesta. Toimi tässä tapauksessa seuraavasti: 

​​ Ilmoita asiasta info@mesikammenet.fi, jotta osoitamme laskun osallistujalle korvauksen 
hakemista varten. 

​​ Hae korvaus vakuutusyhtiöltä: 
https://www.partio.fi/partiolaiselle/jasenpalvelut/partiovakuutus/ 

​​ Korvaushakemuksen tekee aina vakuutettu eli partiolainen tai hänen huoltajansa. 
Vakuutuskorvauksen saamisen edellytys on yleensä lääkärintodistus, joten suosittelemme 
sairastapauksissa aina hakemaan lääkärintodistuksen. 

​​  
​​ Tapahtuman keskeytyminen 
​​ ​

Joskus tapahtuma tai leiri voi keskeytyä. Keskeytykselle voi olla useita erilaisia syitä: 
■​ läsnäolija sairastuu 
■​ läsnäolija kiusaa, käyttäytyy uhkaavasti tai muutoin kohtelee kaltoin toisia 
■​ läsnäolija on päihtynyt tai hänellä on päihteitä mukana 

Tällaisissa tilanteissa asiasta ilmoitetaan kotiin ja kotiväen tulee järjestää itse lapsen tai nuoren kotimatka. 
Edellä kuvatuissa ja muissa vastaavissa tapauksissa mahdollista osallistumismaksua ei palauteta. 
Sairastapauksissa partiovakuutuksesta on haettavissa korvaus. Tätä varten löydät ohjeet peruutuskäytäntöjen 
yhteydestä ylempää. 

Henkilökohtainen varusteluettelo 
 

​ Partiohuivi  
​ Partiopaita 
​ Rinkka tai jokin muu suuri laukku (johon 
mahtuvat kaikki omat varusteet) 

​ Rinkan sadesuoja (tai suuri jätesäkki)  
​ Makuupussi / peitto / tyyny 
​ Makuualusta  
​ Ruokailukamat (muovinen syvä lautanen, 
muovimuki,  

​ haarukka, veitsi, lusikka, astiankuivauspyyhe ja 
pussi ruokailutarvikkeille)  

​ Hygieniatarvikkeet (Hammasharja, 
hammastahna ja henkilökohtaiset lääkkeet 
ym.)  
 

 
​ Lämpimät ja vedenpitävät ulkoiluvarusteet 
(myös pipo, hanskat ja hyvät ulkoilukengät)  

​ Lämpimiä vaihtovaatteita, myös hanskoja. 
​ Sisäkengät tai villasukat (Kämppä lämpeää 
kamiinalla)  

​ Peseytymisvälineet (pyyhe, pefletti ja 
saippua)  

​ Muistiinpanovälineet (Pieni vihko, 
lyijykynä, teroitin ja kumi. Muista ottaa 
mukaan!)  

​ Otsalamppu tai taskulamppu ja 
varaparistot  

​ Juomapullo (0.5-1 litra)  
​ Reduherkkuja (kohtuudella)  

Terveisin redunjohtaja  
Peter Lindgren 
peter.lindgren@mesikammenet.fi 
+358 40 587 1388 

https://www.partio.fi/partiolaiselle/jasenpalvelut/partiovakuutus/
mailto:peter.lindgren@mesikammenet.fi

